
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３年度　松山管内橋梁補修設計業務
松山河川国道事務所
令和3年9月3日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年9月2日
（株）芙蓉コンサルタント
松山市辻町２－３８

3500001003576
指名競争入札（総合
評価）

37,136,000 29,689,000 79.95

令和３年度　小松歩道用地調査等業務
松山河川国道事務所
令和3年9月7日から令和4年3月18日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年9月6日
（株）ウエストコンサルタント
松山市余戸南１－２０－３３

6500001000629
指名競争入札（総合
評価）

30,679,000 24,145,000 78.7

令和３年度　松山管内道路土工構造物点検業務
松山河川国道事務所
令和3年9月9日から令和4年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年9月8日
（株）ウエスコ　愛媛事務所
松山市南江戸２－９－１７

4260001000622
指名競争入札（総合
評価）

28,886,000 22,979,000 79.55

令和３年度　松山管内道路管理データ整備登録業
務
松山河川国道事務所
令和3年9月10日から令和4年3月22日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年9月9日
（株）ティーネットジャパン　四
国支社
高松市成合町９３０－１０

6470001002109
指名競争入札（総合
評価）

39,941,000 37,950,000 95.02

令和３年度　勝山地区電線共同溝事業損失事前調
査業務
松山河川国道事務所
令和3年9月15日から令和3年12月20日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年9月14日
（株）荒谷建設コンサルタント
四国支社
松山市余戸中２－１－２

3240001000641 指名競争入札 10,483,000 9,020,000 86.04

令和３年度　松山管内附属物点検業務
松山河川国道事務所
令和3年9月17日から令和4年2月25日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年9月16日
共立工営（株）
松山市空港通２－９－８

8500001001419
指名競争入札（総合
評価）

38,104,000 30,338,000 79.62

令和３年度　重信川垣生地区（３工区）用地調査等
業務
松山河川国道事務所
令和3年9月22日から令和4年2月15日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年9月21日
（株）エイト日本技術開発　四
国支社
松山市空港通２－９－２９

7260001000735 指名競争入札 12,210,000 10,450,000 85.59

令和３年度　松山管内電気通信施設設計業務
松山河川国道事務所
令和3年10月1日から令和4年3月25日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松
山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７
９７－２

令和3年9月30日
（株）四電技術コンサルタント
松山支店
松山市南高井町１２７９－２

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

38,115,000 31,350,000 82.25

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


